
קייטנת קיץ במובילאיי

להורים שלום,

השנה נקיים "קייטנה מטיילת" מבית היוצר של אגד היסעים תיור ונופש. 

הקייטנה מיועדת לילדים בגילאים 6-11 )או ילדים העולים לכיתה א'( 

הקייטנה תתקיים בימים ראשון עד חמישי בשני מחזורים: 

מחזור ראשון 20-24/8	 

מחזור שני 27-31/8	 

ההרשמה פתוחה עד ה-19/7

* ניתן להירשם למחזור אחד או לשניהם.

* לא ניתן להירשם לחלק מימי הקייטנה.

כללי
הקייטנה תנוהל ע"י מנהל קייטנה מוסמך.	 

הקייטנה כפופה למשרד החינוך בהתאם להנחיות חדר מצב. אישור ביטחוני המהווה אישור יציאה לטיול ע"פ התקנים 	 

של משרד החינוך יונפק בכל יום.

 הקבוצות יהיו מחולקות ע"פ קבוצות גיל, בקשות לגבי שיבוץ כיתבו לנו בטופס הרישום 	 

וננסה להתחשב בכלל הבקשות.

 לקבוצות בגילאים 8-11 יתלווה מדריך בוגר ומדריך צעיר. 	 

 לקבוצות בגילאים 5-8 יתלווה מדריך בוגר ו-2 מדריכים צעירים.

כל קבוצה מכילה בין 22-25 ילדים, גודל הקבוצה יקבע לאחר הרישום.

לקייטנה מתלווים חובש צמוד ומערך אבטחה ע"פ האישור הביטחוני.	 

 הילדים יקבלו שתי ארוחות ביום - ארוחת בוקר בפריסה )לחמניות, גבינות, ירקות, ממרחים ופרי( 	 

וארוחת צהריים חמה ומשתנה כל יום.

יינתן מענה לילדים הרגישים לגלוטן ולכשרות גבוהה במידת הצורך. 	 

הילדים המצטרפים לקייטנה יקבלו כובע, חולצה ובקבוק מים.	 

לקראת תחילת הקייטנה יפתחו קבוצות וואטסאפ לעידכונים שותפים.	 

הנחיות
 ההתכנסות בירושלים תתקיים בכל יום ברחבת הכניסה ל-ME1 בשעה 08:00.	 

.ME2-במידת הצורך נקיים איסוף והחזרה גם ל

ההתכנסות בחיפה תערך בכל יום ברחבת הכניסה לבניין HFA1 בשעה 08:00. 	 

ההתכנסות בפתח תקווה בשעה 08:00, מיקום יעודכן בהמשך. 	 

הילדים יחזרו למובילאיי בשעה 16:00, יש להתאזר בסבלנות שכן חזרתם תלויה במצב התנועה בכבישים.	 



קייטנת קיץ במובילאיי

יש לדווח למדריכים כל בוקר מראש על כל שינוי או על כל דבר חריג.	 

אין להביא ציוד יקר ערך )טלפונים סלולרים, טאבלטים, נגני מוזיקה, מצלמות וכו'( אין אנו אחראים על כל אובדן, פגם, 	 

גניבה או נזק שיגרם לציוד.

יש לשלוח את הילד/ה עם תיק גב נוח לנשיאה ובו בגדים להחלפה למקרה הצורך, כובע )חובה(, קרם הגנה ובקבוק 	 

מים בגודל ליטר וחצי עם שם הילד.

עלויות
עלות הקייטנה לשבוע אחד - 650 ש"ח כולל מע"מ

5% הנחה לרישום ילד שני

5% הנחה לרישום 2 מחזורים

*המחירים מסובסדים! - עלות הקייטנה לפני סבסוד 1250 ₪ - עלות לילד לשבוע, כולל מע"מ. 

מובילאיי תזקוף מס לכל עובד שנרשם בתלוש השכר - שווי מס בלבד.

*ההטבה הינה לילדי עובדי מובילאיי בלבד.

תנאי ביטול
הורה שביטל את השתתפות ילדו בקייטנה מעל ל-14 יום לפני מועד תחילת הקייטנה, יקבל החזר מלא על דמי 	 

השתתפות הילד.

 הורה שביטל את השתתפות ילדו בקייטנה מתחת ל-14 יום ועד 7 ימים לפני תחילת הקייטנה, יקבל החזר 	 

בגובה 50% מדמי השתתפות הילד.

הורה שביטל את השתתפות ילדו בקייטנה פחות מ-7 ימים לפני תחילת הקייטנה )או לאחר תחילתה(, הרי שהמקרה 	 

ייבחן לגופו על ידי צוות הרווחה ונציג הספק, ותתקבל החלטה מוסכמת על גובה דמי הביטול.

 :Employee Experience ניתן לפנות בכל שאלה לצוות

Employee-Experience@mobileye.com

מצפים לראות את ילדכם! שתהיה לנו קייטנה כיפית, בטוחה ומהנה במיוחד!

mailto:Employee-Experience@mobileye.com

